
Cenová nabídka - Koordinátor BOZP - Monika Hackerová, DiS.
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Název stavby: 11/183 Šťáhlavy -X s l/19-oprava

Soupis činností koordinátora BOZP během realizace stavby - předpokládaná doba výstavby 3 měsíce

Popis MJ cena Kč za
MJ počet MJ cena celkem

Zpracování a odsouhlasení Plánu BOZP,vyžádání a zapracování rizik jednotlivých 
zhotovitelů, vč ohlášení na OIP

hod 500 105 52 500,-

Koordinace zhotovitelů při příjímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví 
všech fyzických osob zúčastněných na stavbě.
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové 
vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně 
navazovat
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací
Dopracování a aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše uvedených činností
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a 
zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné 
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontrola 
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám 6 - 8 
hod/týden
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor. Účast na inspekcích stavby oblastním inspektorátem 
práce, případně prohlídky stavby stavebním úřadem

Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a 
zajištění účasti všech zhotovitelů stavby

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby
Zpracování výsledků kontrol a předkládání výsledků zadavateli stavby včetně 
navržených opatření
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby

celkem za výkon koordinátora BOZP 105 52 500,-

Rekapitulace
Celková cena díla bez DPH 52 500,-
Nejsem plátce DPH 0,00 Kč
Celkem za výkon Koordinátora BOZP 52 500,-

V Plzni dne 21.9.2020


